АДМИНИСТРЛЦИЯ

,r. ,| l >>
Ng

МУНИЦИПДЛЪНО ГО ОБРДЗО ВДН I4Я К РДС Н ОД РМ Е ЙС КИ Й РДЙ ОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l,.i 201 l, f,

станица Полтавская

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объекта капитального
строительства на земельном участке по адресу:
Краснодарский край, Красноармейский район,

ст-ца Старонижестеблиевская, ул. Кисловодская, ll Al4

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 40 Градостроительного кодексаРосСиЙ-
ской Федерации, Федеральным законом от б октября 2003 гоДа Jф 131-ФЗ <Об Об-

щих принципах оргаI{изации местного самоуправления в Российской ФеДеРаЦИИ>,

Уставом муницип€Lпьного образования Красноармейский район, правилаМИ ЗеМЛе-

пользования и застройки Староних<естеблиевского сельского поселения КраСНОаР-

мейского района от 28 августа 2014 года J\Ъ 27 <<Об утверждении правил земЛеПОЛЬ-

зованиЯ и застроЙки Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармей-
ского района применительно к территории Старонижестеблиевского сельского по-

селения Красноармейского района> (в редакции решения Совета муниципапьного
образования Красноармейский район 2В иrоля 2021 годаЛs 16/4 <<О внесенИИ ИЗМе-

нений в правила землепользования и застройки Старонижестеблиевского сеЛьскоГО

поселения Красноармейскогорайоrrа>), п о с т а н о вл я ю:

1. Предоставить Носкову Владимиру Игоревичу разрешение на оТКЛОНе-

ние от предельных параN{етров при строительстве блокированноГо ДОМа На Зе-

мельноN,I yLIacTKe с кадастровым номером 2З:|З:0401087:43 1, по аДреСУ: КРаСНО-

дарский край, Красноармейский район, ст-ца Старонижестеблиевская, Ул. КИС-

ловодска я, | | Al 4 в части размещен ия здания на рассто янии 2,90 м от <КРаСНОЙ>

линии проезда.
2. Itонтроль за выполненИеI\,I настоящего постановления возложить I]a за-

местителя гJIавы муниципЕlJIьного образования Красноармейский район НИКИ-

тина И.В.
., З. ПостановлеFIие вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муни ципального образования
Красноармейский район Ю.В. Васин